
SLUŽBY • BYDLENÍ A KANCELÁŘ 43

Najdete nás na www.  .com/UniformPraha❑ ❑ ❑

PÁTEK 15.9.

3.45 Rozum a cit
Americko-britský romantický film (1995)

5.50 Zázračný běžec
Americké sportovní drama (1997).

7.45 Dr. House V (12)
Pátá řada amerického seriálu (2008)

8.35 Dr. House V (13)
Pátá řada amerického seriálu (2008)

9.25 Velká přestřelka
Italsko španělský western (1966).

11.35 Casanova
Americká komedie (2005). 

14.00 Zeťák
Americká komedie (1993). 

15.45 Námořní vyšetřovací služba VII
Sedmá řada amerického krimi seriálu

16.40 Námořní vyšetřovací služba VII
Sedmá řada amerického krimi seriálu

17.35 Až tak moc tě nežere
Romantická komedie v koprodukci 
Nizozemska, Německa a USA (2009)

20.00 Zataženo, občas trakaře
Americký animovaný film (2009). 

21.45 Stanice číslo 76
V sedmdesátých letech dvacátého století,
kdy planeta Země již není obyvatelná,
přilétá na vesmírnou zásobovací stanici
Omega 76 nová důstojnice Liv Tyler. 
Půvabná Liv odhaluje pravý charakter
svých nových spolubydlících, přičemž 
se mnohým stává trnem v oku. Na 
povrch tak začíná prosakovat chtíč, 
žárlivost a vztek, což je stejně 
nebezpečné jako asteroid, řítící se 
proti nim... Americká komedie (2014)

23.35 Osamělý mstitel
Americko-německý thriller (2003).

1.30 Velmi nebezpečné známosti 2
Americký film (2000). 

2.50 Hlava nehlava
Americká komedie (2006).

6.15 UEFA Europa League  
Záznam utkání základní skupiny 
UEFA Europa League

7.55 Walker Texas Ranger III (16,17)  
Druhá řada amerického seriálu 

9.30 Walker Texas Ranger III (18,19)
Druhá řada amerického seriálu 

11.20 Ripleyho věřte nevěřte III
Třetí řada amerického dokumentu 

12.10 Ripleyho věřte nevěřte III
Třetí řada amerického dokumentu 

13.20 Válka skladů IV (5,6)
Americký dokument (2013)

14.10 Válka skladů IV (7,8)
Americký dokument (2013)

15.20 Mistři zastavárny IX (14,15)
Devátá řada americké reality show 

16.05 Mistři zastavárny IX (16,17)
Devátá řada americké reality show 

16.55 Walker Texas Ranger III (20,21) 
Druhá řada amerického seriálu 

18.40 Válka skladů IV (9,10)
Americký dokument (2013)

19.30 Mistři zastavárny IX (18,19)
Devátá řada americké reality show 

20.20 Kriminálka New York VI (22)
21.10 Kriminálka New York VI (23)

Šestá řada americko - kanadského 
krimi seriálu (2010). 

21.55 Zákon a pořádek: Útvar pro 
zvláštní oběti XVI (23)
Závěr šestnácté řady amerického 
kriminálního seriálu (2014). 

22.45 Kriminálka New York VI (20,21)
0.20 Kriminálka New York VI (22,23)
1.40 Zákon a pořádek: Útvar pro 

zvláštní oběti XVI (22,23)
3.05 UEFA Europa League  
4.35 Ripleyho věřte nevěřte III

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 3:46  Stránka 43


